

Ivan Jakobsen Holding ApS

Farvervej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 27 25 66 43

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Ivan Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Ivan Jakobsen Holding ApS Farvervej 13 7600 Struer CVR-nr.: 27 25 66 43 Stiftet: 20. juni 2003 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. september - 31. august 20. regnskabsår |
| Bestyrelse | Per Jakobsen, formand Inger Jakobsen Ivan Jakobsen |
| Direktion | Ivan Jakobsen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Kapitalinteresse | Ivan Jakobsen 2021 Holding A/S, Struer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i kapitalinteresse samt at eje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.000 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.635 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 59.645 t.kr. mod 61.531 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.886 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 58.798 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 59.645 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Administrationsomkostninger | -155.528 | -122.118 |
| Andre driftsindtægter | 36.500 | 60.000 |
| Andre driftsomkostninger | -198.738 | -188.058 |
| Resultat før finansielle poster | -317.766 | -250.176 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 471.340 | 693.011 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 281.406 | 594.402 |
| Andre finansielle indtægter | 848.364 | 752.676 |
| Finansielle omkostninger | -18.046 | -20.765 |
| Resultat før skat | 1.265.298 | 1.769.148 |
| 2 Skat af årets resultat | -265.738 | -133.958 |
| Årets resultat | 999.560 | 1.635.190 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 3.000.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 355.817 | 654.923 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 862.467 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.478.257 | 0 |
| Disponeret i alt | 999.560 | 1.635.190 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 0 | 3.000.000 |

Balance 31. august

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 5.339.380 | 5.470.397 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 2.360 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.339.380</u> | <u>5.472.757</u> |
| 4 | Kapitalinteresse | 460.590 | 104.773 |
| 5 | Tilgodehavende hos kapitalinteresse | 3.722.909 | 4.096.874 |
| 6 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 50.000 | 50.000 |
| 7 | Andre tilgodehavender | <u>3.310.621</u> | <u>26.967.710</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.544.120</u> | <u>31.219.357</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>12.883.500</u> | <u>36.692.114</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>1.122.778</u> | 580.603 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.122.778</u> | <u>580.603</u> |
| | Værdipapirer | <u>20.070.507</u> | 14.062.292 |
| | Værdipapirer i alt | <u>20.070.507</u> | <u>14.062.292</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>25.567.844</u> | 10.195.887 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>46.761.129</u> | <u>24.838.782</u> |
| | Aktiver i alt | <u>59.644.629</u> | <u>61.530.896</u> |

Balance 31. august

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 420.590 | 64.773 |
| Overført resultat | 58.055.232 | 60.533.489 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 58.797.822 | 60.916.062 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.000 | 22.188 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 302.783 | 131.238 |
| Selskabsskat | 135.470 | 37.786 |
| Anden gæld | 47.030 | 38.610 |
| Periodeafgrænsningsposter | 345.524 | 385.012 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 846.807 | 614.834 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 846.807 | 614.834 |
| | | |
| Passiver i alt | 59.644.629 | 61.530.896 |

1 Medarbejderforhold

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|---|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. september 2021 | 200.000 | 3.365.409 | 55.715.463 | 114.400 | 59.395.272 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 654.923 | 862.467 | 117.800 | 1.635.190 |
| Udloddet udbytte | 0 | -800.000 | 800.000 | 0 | 0 |
| Tilbageførsel af opskrivning på afgang overført til overført resultat | 0 | -3.155.559 | 0 | 0 | -3.155.559 |
| Tilbageførsel af opskrivning på afgang overført til overført resultat | 0 | 0 | 3.155.559 | 0 | 3.155.559 |
| Egenkapital 1. september 2022 | 200.000 | 64.773 | 60.533.489 | 117.800 | 60.916.062 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 355.817 | -2.478.257 | 122.000 | -2.000.440 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 3.000.000 | 0 | 3.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -3.000.000 | 0 | -3.000.000 |
| | 200.000 | 420.590 | 58.055.232 | 122.000 | 58.797.822 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------------------|---|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>265.738</u> | <u>133.958</u> |
| | <u>265.738</u> | <u>133.958</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Grunde og bygninger</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. september | <u>7.071.390</u> | <u>58.000</u> |
| Kostpris 31. august | <u>7.071.390</u> | <u>58.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. september | <u>1.600.993</u> | <u>55.640</u> |
| Årets afskrivninger | <u>131.017</u> | <u>2.360</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. august | <u>1.732.010</u> | <u>58.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august | <u>5.339.380</u> | <u>0</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2022 | <u>3.250.000</u> | |

Noter

| | <u>31/8 2023</u> | <u>31/8 2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Anskaffelsessum 1. september | 40.000 | 1.537.394 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 40.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.537.394 |
| Kostpris 31. august | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| Opskrivninger 1. september | 64.773 | 3.365.409 |
| Årets resultat | 355.817 | 654.923 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -3.155.559 |
| Udbytte | 0 | -800.000 |
| Opskrivninger 31. august | <u>420.590</u> | <u>64.773</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august | <u>460.590</u> | <u>104.773</u> |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ivan Jakobsen 2021 Holding A/S | Struer | 10 % |
| | <u>31/8 2023</u> | <u>31/8 2022</u> |
| 5. Tilgodehavende hos kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. september | 4.096.874 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 76.035 | 4.096.874 |
| Afgang i årets løb | -450.000 | 0 |
| Kostpris 31. august | <u>3.722.909</u> | <u>4.096.874</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august | <u>3.722.909</u> | <u>4.096.874</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Tilgodehavende hos kapitalinteresse | <u>3.722.909</u> | <u>4.096.874</u> |
| | <u>3.722.909</u> | <u>4.096.874</u> |

Noter

| | <u>31/8 2023</u> | <u>31/8 2022</u> |
|---|------------------|---------------------|
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. september | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. august | 50.000 | 50.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august | 50.000 | 50.000 |
| 7. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. september | 27.142.710 | 26.120.435 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.476.214 |
| Afgang i årets løb | -23.657.089 | -453.939 |
| Kostpris 31. august | 3.485.621 | 27.142.710 |
| Nedskrivninger 1. september | -175.000 | -175.000 |
| Nedskrivninger 31. august | -175.000 | -175.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august | 3.310.621 | 26.967.710 |
| Der specificeres således: | | |
| Andre tilgodehavender | 3.310.621 | 26.967.710 |
| | 3.310.621 | 26.967.710 |
| 8. Oplysninger om dagsværdi | | Værdipapirer |
| Dagsværdi 31. august | | 20.070.507 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 418.618 |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et skatteaktiv på 381 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. august 2023, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for hvornår skatten aktualiseres. | | |
